平成 25年 4月 11日

一般社団法人繊維評価技術協議会 大阪支所

抗菌試験用標準布（綿）配送外注化に伴う頒布価格の改定について

拝啓 陽春の候、皆様方にはますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、頒布物（標準物）のうち、ＪＡＦＥＴ標準配合洗剤、抗菌試験用および抗かび試験用発光測

定試薬キットは配送作業を外部委託していますが、抗菌試験用標準布（綿）につきましては大阪支所

事務局が担当しております。しかし、事務局の業務繁忙時を中心に出荷に遅れが生じ、改善が望まれ

ておりました。

この対応として、抗菌試験用標準布（綿）も同様に外注化するという判断に至りましたが、同時に

価格を以下のように改定することになりました。

検品・包装・出荷作業に掛かる費用が上乗せされますが、今回から２枚を一組にすることにより、

できるだけご負担増を避けたいと考えております。また、お申込みやお支払いについての手順は従来

と変更せず、皆様にご負担をお掛けすることはございません。

何卒ご理解をいただき、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

１．抗菌試験用標準布（綿）の外注化に伴う作業の変更

作業 購入申込書・FAX受付 頒布物の検品、包装・出荷作業 経理処理

改定前 繊技協大阪支所

改定後 繊技協大阪支所 外注 繊技協大阪支所

２．標準布の新販売価格表

＜購入申込数量と価格＞

標準物品 単位
従来価格 配送外注化に伴う新価格※

会員単価 会員外単価 会員単価 会員外単価

抗菌試験用

標準布（綿）

1枚

(90g)

2,400円 2,800円 4,400円 4,800円

消費税込 2,520円 消費税込 2,940円 消費税込 4,620円 消費税込 5,040円

2枚

(180g)

4,800円 5,600円 6,800円 7,600円

消費税込 5,040円 消費税込 5,880円 消費税込 7,140円 消費税込 7,980円

＊送料込みの価格です。但し、海外に出荷する場合は、送料を別途お支払い頂きます。

詳しくは繊技協 大阪支所にお問合わせ下さい。

３．配送外注化時期

平成 25年 4月 15日（月）から

なお、本件に関するお問合せ先は次の通りです。

一般社団法人繊維評価技術協議会 大阪支所（越智、吉住）

〒530-0044 大阪市北区東天満 1-6-6 オーセンビル７Ｆ

TEL 06-6358-7747 FAX 06-6357-1435

以上